RES: DÚVIDA - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 90002/2024

Jaqueline Cabral <jaqueline@kingline.me>
Qua, 03/07/2024 11:34
Para: Cx. Postal - Licitação <licitacao@confea.org.br>

Prezados,
Bom dia!

Agradeço o esclarecimento.

Atenciosamente,

De: Cx. Postal - Licitação <licitacao@confea.org.br>
Enviada em: quarta-feira, 3 de julho de 2024 09:41
Para: Jaqueline Cabral <jaqueline@kingline.me>
Assunto: RE: DÚVIDA - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 90002/2024

Prezada Senhora,

Em atenção à sua solicitação de esclarecimento a respeito da Concorrência Presencial
nº 90002/2024 do Confea, informamos que os documentos relativos à habilitação são
aqueles descritos no "Item 8 - Da Fase de Habilitação", do Edital , mais
especificamente nos subitens  8.10, que trata da habilitação jurídica, 8.11, que trata da
habilitação fiscal e trabalhista, 8.16, que trata da qualificação econômico-financeira,
8.17, que trata da habilitação técnico-operacional e 8.18, que trata da habilitação
técnico-profissional.

Os Documentos de Habilitação deverão ter todas as suas páginas numeradas e rubricadas
por representante legal da licitante, e deverão ser apresentados devidamente atualizados,
em envelope, conforme especificado no Edital da Concorrência nº 90002/2024 do Confea,
cuja sessão de abertura ocorrerá no dia 19/07/2024, às 10h.

Ressaltamos a necessidade da leitura atenta do Edital (em anexo).

Quaisquer dúvidas, à disposição.

Atenciosamente,

João de Carvalho Leite Neto
Presidente da Comissão de Contratação
Matrícula nº 592 - Confea

18/07/2024, 15:59 RES: DÚVIDA - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 90002/2024 – Cx. Postal - Licitação – Outlook

about:blank 1/2

De: Jaqueline Cabral <jaqueline@kingline.me>
Enviado: segunda-feira, 1 de julho de 2024 08:57
Para: Cx. Postal - Licitação <licitacao@confea.org.br>
Assunto: DÚVIDA - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 90002/2024

Prezados, bom dia!

Tendo em vista, o interesse em participar da Concorrência Nº 9002/2024, gostaria de saber
quais os documentos necessários para HABILITAÇÃO.

Me coloco à disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

18/07/2024, 15:59 RES: DÚVIDA - EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 90002/2024 – Cx. Postal - Licitação – Outlook

about:blank 2/2

mailto:jaqueline@kingline.me
mailto:licitacao@confea.org.br